
 

         PRODEVAL CE s.r.o. 
          Letohradská 755/50 – 17000  Praha 7 
           +420 739 90 77 88 |  prodeval.ce@prodeval.com | IČ: 11730684 
 

 

! NABÍDKA PRÁCE: SERVISNÍ TECHNIK 
Společnost PRODEVAL je mezinárodní společnost specializující se na výrobu zařízení pro úpravu bioplynu na biometan. 
Naše technologie se používá na bioplynových stanicích a vytváří tak 100 % obnovitelný plyn, který lze použít k nahrazení 
závislosti na fosilních palivech. Rozšiřujeme působnost v České republice, na Slovensku, v Polsku a na Ukrajině (CE region) 
a hledáme zkušeného servisního technika, který doplní náš tým v Praze. 

Budete zodpovědní za servis a údržbu našich zařízení na úpravu bioplynu na biometan, která jsou již v provozu. 
Zároveň se budete podílet na realizaci nových projektů (od přípravy staveniště až po instalaci a spouštění 
technologie-asistence specializovaným kolegům z Francie). Budete součástí oddělení projektových manažerů a 
budete zodpovědní za několik projektů v CE regionu. 

ROZSAH ČINNOSTÍ 

• Kontrola plynárenských, mechanických a elektrických procesů 

• Zajištění plynárenské, mechanické a elektrické údržby (samostatně nebo s týmem) 

• Zajištění plynárenských, mechanických a elektrických oprav (samostatně nebo s týmem) 

• Správa plánu údržby 

• Poskytování školení údržby zákazníkům + Technické zajištění realizace nových projektů 

• Zajištění hotline (provozní podpora) 

• Plánování a provádění zásahů na místě instalace technologie Prodeval + Správa náhradních dílů  

PROFIL 

Hledáme zkušeného servisního technika s 3+ lety praxe. Ideální je znalost plynárenství, nebo elektro zařízení, automatizace, nebo 
kompresorů. Znalost bioplynových stanic/kogeneračních jednotek a plynárenských zařízení je výhodou, ne nutností. 

KVALIFIKACE: 

• SŠ vzdělání v oboru plynárenství, strojním, elektrotechnickém nebo chemickém 

• Jste autonomní, organizovaní, nemáte obavy z překonávání technických a organizačních výzev 

• 3+ let zkušeností + zkušenosti z odvětví bioplynu nebo plynárenství jsou významnou výhodou 

• Jazykové znalosti: plynně česky a anglicky slovem a písmem, popř. francouzsky + ochota a schopnost cestovat  

NABÍZÍME: 

Práci v perspektivní společnosti s přátelskou atmosférou, ve velice perspektivním oboru obnovitelných zdrojů 
+ Pracovní smlouva dle dohody + Kancelář v Praze s častým cestováním po instalacích po České republice i 
zahraničí (až 75 %) + školení na centrále ve Francii + Rozvoj profesních dovedností, školení a rozvoj kvalifikací +  

NÁSTUP JE MOŽNÝ IHNED! 

svůj životopis posílejte na: k.seidlova@prodeval.com 


